埼弓連指第 9 号 -
                             令和 6 年 7 月１１日

埼玉県弓道連盟

支部内道場・連盟 各位
埼玉県弓道連盟会長

本橋 民夫
  （公印省略）

令和６年度 埼玉県弓道連盟伝達講習会について（案内）

標記について、下記の要領で開催いたしますので、各支部内・道場宛てご連絡ください。

記

１.日 時 (１)  ９月 ７日 (土)   (五段以上)     ９時３０分開始

      (２)  ９月１０日 (火)   (五段)       ９時３０分開始

(３)  ９月１４日 (土)   (錬士五段)       ９時３０分開始

(４) ９月１５日 (日)   (五段)       ９時３０分開始

     （５） ９月２１日（土）   (錬士六段以上)      ９時３０分開始

     （６） ９月２２日（日）  (五段以上)      ９時３０分開始

２ 場所・参加資格・該当支部

(１)  ９月 ７日(土) 熊谷運動公園    (五段以上)   県北支部担当

   (２)  ９月１０日(火) 大宮公園      (五段)       東部支部担当

(３)  ９月１４日(土) 所沢武道館     (錬士五段)   西部支部担当

(４)  ９月１５日(日) 日高アリーナ    (五段)     中部支部担当

      (５) ９月２１日(土) 大宮公園      (錬士六段以上) 県央支部担当

     （６） ９月２２日(日) 日高アリーナ     (五段以上)   中部支部担当

３ 講 師  埼玉県弓道連盟指導委員・関東北地区指導者講習会受講者

４ 参加費  1,000 円

５ 持ち物  弓具一式、弓道衣、教本、副読本、筆記用具、昼食、飲み物。

       熱中症対策の為弓道着にて行います。

６ 申込み  (1)締切日 7 月 31 日（水）欠席の場合も受講料は納めていただきます。

       (2)送付先 斎藤和子 メールにて

７ その他  （１）【日本スポーツ協会公認スポーツ指導者（コーチ 1）】を取得希望する方へ

① この講習会は前項（コーチ 1）取得の為の専門課目免除講習会です。

「コーチ 1」の資格取得後に地方委員公認資格認定講習会を受講して、審判

・講師・審査員等の資格を得ることになります。

② 専門課目免除講習会の対象日は下記になりますのでどちらか都合の良い日を

申し込み下さい。対象講習日：9月７日（土）又は 9月 22 日（日）

申込時にファイルの備考欄に〇印をお願いいたします。

③ レポート提出や費用の説明もありますので、資格取得希望される方は下記の

町田文利まで直接連絡をしてください。

(連絡先 携帯 090-2405-6795 ８月１日締切)

（２） 伝達講習会は、年間受講回数制限対象外とします。     以上

所沢申込締切  ７月２５日（木）